[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

от   08.02. 2013                         №  2
О начале разработки схемы и утверждения графика разработки схемы теплоснабжения Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», перечнем поручений Председателя Правительства Российской Федерации от 5 октября 2012 года № ДМ-П9-5927 по ускорению разработки схем теплоснабжения поселений и городских округов, Совет депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Начать разработку  схемы теплоснабжения Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.
2. Утвердить график разработки  и утверждения схемы теплоснабжения Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области (приложение 1).
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Знамя труда» и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Тюшинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                           А.А. Постарнаков
Приложение 1
к решению Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района

Смоленской области
                                                                                                                                     от  08.02.2013    № 2
График
разработки и утверждения схемы теплоснабжения Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование сельского поселения
	Информация о сроках (в т.ч. планируемых) разработки и утверждения схемы теплоснабжения поселений

	Подготовительные процедуры
	Разработка схемы теплоснабжения
	Формирование проекта схемы теплоснабжения (утверждаемая часть схемы)
	Завершение разработки схемы теплоснабжения

	Принятие решения о начале разработки схемы теплоснабжения (утверждение графика разработки)
	Уведомление о начале разработки схемы теплоснабжения
	Направление запросов в теплоснабжающие и теплосетевые организации
	Получение ответов на запросы в теплоснабжающие и теплосетевые организации
	глава 1 "Существующее положение в сфере производства, передачи и потребления тепловой энергии для целей теплоснабжения"
	глава 6 "Предложения по строительству, реконструкции и техническому перевооружению источников тепловой энергии"
	глава 7 "Предложения по строительству и реконструкции тепловых сетей и сооружений на них"
	глава 9 "Оценка надежности теплоснабжения"
	глава 10 "Обоснование инвестиций в строительство, реконструкцию и техническое перевооружение"
	глава 11 "Обоснование предложения по определению единых теплоснабжающих организаций"

	Размещение на официальном сайте органов местного самоуправления проекта схемы теплоснабжения
	Сбор замечаний и предложений по проекту схемы теплоснабжения
	Организация и проведение публичных слушаний
	Внесение изменений в схему теплоснабжения по результатам публичных слушаний (в случае необходимости) и зон деятельности ЕТО
	Утверждение схемы теплоснабжения
	Размещение схемы теплоснабжения на официальном сайте органа местного самоуправления

	1
	Тюшинское сельское поселение
	план

	Февраль 2013
	Февраль 2013
	Февраль 2013
	Март 2013
	Апрель 2013
	Апрель 2013
	Май 2013
	Июнь 2013
	Июнь 2013
	Июнь 2013
	план
	Июль 2013
	Август 2013
	Август 2013
	Сентябрь 2013
	Октябрь 2013
	Октябрь 2013

	факт

	факт